

# Ingerslev.io ApS

Løgten Østervej 90, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 39 30 41

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Emil Ingerslev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingerslev.io ApS Løgten Østervej 90 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 39 30 41
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Emil Krog Ingerslev
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ingerslev.io Holding IvS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i IT-branchen samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	25/9 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>511.349</b>	<b>996.338</b>
1 Personaleomkostninger	-667.711	-723.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.212	-5.212
<b>Driftsresultat</b>	<b>-161.574</b>	<b>267.468</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.234	-2.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.800</b>	<b>265.047</b>
Skat af årets resultat	7.986	-63.257
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.814</b>	<b>201.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	97.791
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-155.814	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.814</b>	<b>201.790</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.212</u>	<u>10.424</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.212</u>	<u>10.424</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.212</u></b>	<b><u>10.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.704	106.250
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.150
	Udskudte skatteaktiver	8.273	287
	Andre tilgodehavender	<u>53.457</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.434</u>	<u>130.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.975</u>	<u>278.981</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.409</u></b>	<b><u>409.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>178.621</u></b>	<b><u>420.092</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
4 Overført resultat	-58.023	97.791
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-8.023</u></b>	<b><u>201.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.085	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.450	0
Selskabsskat	0	63.544
Anden gæld	63.109	139.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.644</u>	<u>218.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.644</u></b>	<b><u>218.301</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>178.621</u></b>	<b><u>420.092</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	25/9 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	658.959	718.920
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	5.628	1.498
	<b>667.711</b>	<b>723.658</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	15.636	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.636</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>15.636</b>	<b>15.636</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.212	0
Årets afskrivninger	<u>-5.212</u>	<u>-5.212</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-10.424</b>	<b>-5.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.212</b>	<b>10.424</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>24.150</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>24.150</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksættelse  skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1	49.999	97.791	54.000
Resultatdisponering	0	0	-155.814	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000
Overført fra frie reserver	<u>49.999</u>	<u>-49.999</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-58.023</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingerslev.io Holding ApS, CVR-nr. 36393033 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.